РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2014 года                                                                            № 166
	О   кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района  п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Нефтеюганского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

         А.Е. Моисеенко
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

от 20 августа 2014 года № 166
СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва

участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района
(наименование ТИК)

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
(наименование субъекта Российской Федерации)

на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка,  подпункта «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Болтенко Кристина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы - ПМБУ СОК "Ермак"

	2.
	Ермоленко Алена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства – ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, пгт Пойковский

	3.
	Иродюк Елена Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Клекта Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы - НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"

	5.
	Коновалова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»

	6.
	Мельник Анастасия Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы - Пойковская библиотека "Наследие"

	7.
	Нартдинов Фирдаус Халитович
	Местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8.
	Окулова Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства – ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, пгт Пойковский

	9.
	Сухих Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы - НРМДОБУ "Детский сад "Теремок"

	10.
	Усенок Алеся Петровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Филоненко Нина Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы – МУ «Администрация сельского поселения Салым»

	12.
	Хадыев Рустам Иршатович
	Собрание избирателей по месту жительства – ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, пгт Пойковский

	13.
	Шварц Дмитрий Яковлевич
	Собрание избирателей по месту работы - ООО "Лесо-Строительное управление"

	14.
	Шкребцова Татьяна

Александровна
	Местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"